procedente a denUncia, aplicando a infratora a sancao de multa prevista no artigo 51 , 
inciso IV, alinea 'g', da Resoluçäo CNSP n° 60/2001, considerando as reincidências 
apuradas e a atenuante prevista no artigo 53, inciso I, da citada norma, no valor de R$ 
32.000,00 (trinta e dois mil reais), conforme termo de julgamento acostado 6 ut. 349. 

Rubrica J 
Devidamente intimada em 04/12/2014 (fI. 366), a Recorrente apresentou rect)io 

a este Conselho em 29/12/2014 (fls. 367/383), repetindo os mesmos argumentos de 
defesa. Ao final, requereu a admissào e o provimento do recurso, para reformar no todo